

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

VVS SYD ApS

Industrivej 5
6230 Rødekro

CVR-nr. 41 93 13 88

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2025

Kent Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

VVS SYD ApS
Industrivej 5
6230 Rødekro

CVR-nr.: 41 93 13 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aabenraa

Direktion

Kent Nielsen, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive VVS-virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 603.840, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.412.176.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.413.633	3.516.667
Personaleomkostninger	1	<u>(2.601.239)</u>	<u>(2.910.269)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		812.394	606.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(46.803)</u>	<u>(91.666)</u>
Resultat før finansielle poster		765.591	514.732
Finansielle indtægter		11.568	2.200
Finansielle omkostninger	2	<u>(200)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		776.959	516.920
Skat af årets resultat	3	<u>(173.119)</u>	<u>(118.737)</u>
Årets resultat		<u>603.840</u>	<u>398.183</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>603.840</u>	<u>398.183</u>
		<u>603.840</u>	<u>398.183</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	188.636	97.398
Indretning af lejede lokaler	4	14.561	29.119
Materielle anlægsaktiver		<u>203.197</u>	<u>126.517</u>
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>221.197</u>	<u>144.517</u>
Råvarer og hjælpematerialer		67.300	70.753
Færdigvarer og handelsvarer		24.782	26.088
Varebeholdninger		<u>92.082</u>	<u>96.841</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.937	477.092
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	54.287	53.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		587.809	715.365
Periodeafgrænsningsposter		148.093	119.749
Tilgodehavender		<u>1.024.126</u>	<u>1.365.944</u>
Likvide beholdninger		<u>2.477.383</u>	<u>1.853.212</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.593.591</u>	<u>3.315.997</u>
Aktiver i alt		<u>3.814.788</u>	<u>3.460.514</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.372.176	1.768.336
Egenkapital		2.412.176	1.808.336
Hensættelse til udskudt skat		13.516	5.001
Hensatte forpligtelser i alt		13.516	5.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.259	982.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		312.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.825	32.825
Selskabsskat		164.604	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	127.556
Anden gæld		339.908	504.739
Kortfristede gældsforpligtelser		1.389.096	1.647.177
Gældsforpligtelser i alt		1.389.096	1.647.177
Passiver i alt		3.814.788	3.460.514
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.768.336	1.808.336
Årets resultat	0	603.840	603.840
Egenkapital 31. december 2024	40.000	2.372.176	2.412.176

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.403.816	2.711.576
Pensioner	170.580	167.740
Andre omkostninger til social sikring	26.843	30.953
	2.601.239	2.910.269
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	6	6
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	12
	200	12
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.604	127.556
Årets udskudte skat	8.515	(8.819)
	173.119	118.737

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	286.418	72.793
Tilgang i årets løb	<u>123.483</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>409.901</u>	<u>72.793</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	189.020	43.674
Årets afskrivninger	<u>32.245</u>	<u>14.558</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>221.265</u>	<u>58.232</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>188.636</u>	<u>14.561</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>54.287</u>	<u>53.738</u>
	<u>54.287</u>	<u>53.738</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kent Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 70 pr. 31. december 2024. Næste års leasingydelse udgør t.kr. 50

selskabet har huslejeoplygtelser til eksterne parter for i alt t.kr. 72. lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.